
 

  
Zdobienie paznokci duży
zestaw akcesoriów + suszarka
lakiery

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZDZ.MBK-359

Kod EAN 5903864908381

Wiek dziecka +3 lata

Certyfikaty, opinie, atesty CE

Opis produktu
Oto 5 kluczowych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣ Solidny plastik i elementy najwyższej jakości zapewniające długotrwałe użytkowanie,
2️⃣ Wspomaganie rozwoju dziecka poprzez rozwijanie wyobraźni,
3️⃣ Ciepła barwna kolorystyka, podkreślająca przytulną, rodzinna atmosferę; nawet podczas długotrwałej zabawy, nie
powoduje zmęczenia oczu, charakterystycznego dla intensywnych, jaskrawych kolorów,
4️⃣ Estetyczny wygląd na półce, nadający się jako ozdoba,
5️⃣ Nowa i oryginalnie zapakowana przez producenta..

Prezentujemy fantastyczny zestaw do zdobienia paznokci, dzięki któremu Twoje dziecko może poczuć się jak prawdziwa
manicurzystka. Zestaw zawiera wszystko, co niezbędne do profesjonalnej pielęgnacji paznokci: lakiery, pilnik, separatory,
brokat, aplikacje na paznokcie, a także maszynkę do nakładania brokatu i suszenia paznokci.

Cały zestaw został wykonany z bezpiecznych i nietoksycznych materiałów. Lakier po zabawie można łatwo usunąć, ponieważ
odkleja się od powierzchni paznokcia.

Dodatkową atrakcją zestawu jest brokat do rozpylania, który utrwala się w prosty sposób - wystarczy wysuszyć go pod
suszarką, która skutecznie suszy paznokcie. Zabawa w manicurzystkę pozwala na wcielenie się w rolę prawdziwej stylistki
paznokci, rozwijając jednocześnie zdolności manualne, kreatywność i cierpliwość dziecka.

Zawartość zestawu dla małej manikiurzystki:

kolorowa biało-różowa suszarka,
maszynka do brokatu,
dwa separatory do paznokci,
pilnik do paznokci w kształcie serca,
cztery lakiery do paznokci,
dwadzieścia pięć aplikacje do paznokci,
cztery brokaty.

Wymiary:

suszarka ok. 14 cm x 9,5 cm x 5,5 cm,
maszynka do brokatu ok. 18 cm x 4,5 cm.

Rozmiar opakowania ok. 43 cm x 31 cm x 6,5 cm.

Maszynka do brokatu zasilana jest dwoma bateriami typu AAA.
Suszarka zasilana jest dwoma bateriami typu AA. Brak baterii w zestawie.

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
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⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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